

Origine
FRANCE



~~2,40~~
LE PACK DE 2
1,58
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**RIZ AU LAIT À LA VANILLE
LA FERMIÈRE**

2 x 160 g - soit 320 g - 4,94 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

2,17
LE PACK DE 4
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
1,43
LE PACK DE 4
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
0,74€ SUR VOTRE CARTE

**PETIT POT DE CRÈME À LA VANILLE
OFFRE DÉCOUVERTE
LA LAITIÈRE**

4 x 100 g - soit 400 g - 5,43 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 4
2,39
2+1
OFFERT*
LE LOT DE 3 : **4,78€**
AU LIEU DE 7,17€

**YAOURT À LA GRECQUE STRACCIATELLA
YAOS NESTLÉ**

4 x 125 g - soit 500 g - 4,78 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : **3,19 € le kg au lot**
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



3,89
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
2,56
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
1,33€ SUR VOTRE CARTE

**BRESSE BLEU
LE VÉRITABLE
OFFRE GOURMANDE**
fromage au lait de vache
pasteurisé
à 30% Mat. Gr sur produit fini
300 g - 12,97 € le kg

Origine
FRANCE



~~3,51~~
L'UNITÉ
2,49
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**OSSAU IRATY AOP
ISTARA**
fromage au lait de brebis
pasteurisé
à 35,5% Mat. Gr sur produit fini
180 g - 13,83 € le kg

Origine
FRANCE

L'UNITÉ
4,29
LE 2^{ème} À : **1,71€**
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**EMMENTAL CŒUR DE MEULE
PRÉSIDENT**

fromage au lait de vache
pasteurisé
à 29% Mat. Gr sur produit fini
400 g - 10,73 € le kg
Par 2 (800 g) : **6 €**
au lieu de 8,58 €
7,50 € le kg au lot



Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



LE PACK DE 3
1,86
LE 2^{ème} À : **1,30€**
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**CRÈME LÉGÈRE UHT
FLUIDE
PÂTURAGES**

Crème légère stérilisée UHT
à 12% de Mat Gr
3 x 20 cl - soit 600 ml -
3,10 € le litre
Par 2 (1,2 l) : **3,16 €**
au lieu de 3,72 €
2,63 € le litre au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR